



دکتر منتظری مطرح کرد؛
لزوم تربیت نیرو
و کادر سازی در
جهاد دانشگاهی

هفته نامه

۱۲ صفحه
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

بازار کار

بنیانگذار اطلاع رسانی نوین اشتغال در ایران

دوشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۳ - ۳۰ محرم ۱۴۴۶ - ۳ آگوست ۲۰۲۴ - سال بیست و چهارم - شماره ۱۳۷۳

دانش آموزان با کد
اقتصادی به بازار
وصل می‌شوند



همزمان با سالگرد تاسیس جهاد دانشگاهی و در گفتگو با بازار کار مطرح شد

جهاد دانشگاهی یار همیشگی دولت‌ها؛ دولت چهاردهم
از ظرفیت‌های جهاد دانشگاهی استفاده کند



شرکت‌های فناوری علوم انسانی
راه‌اندازی می‌شود

۱۰

بررسی راه ورود دانشجویان
طراحی لباس به بازار کار

۸

برگزاری ۲ هزار دوره آموزشی
و ۷۵ آزمون استخدامی در
جهاد دانشگاهی

۹

جزئیات آزادسازی مدرک
دانشگاهی با سابقه بیمه

۷

به مناسبت روز خبرنگار بررسی شد؛

دوران تحصیل؛ بهترین زمان برای ورود دانشجویان و
دانش‌آموختگان خبرنگاری برای ورود به بازار کار



این هفته با بودجه اشتغال چه کرده ایم؟

۵۰ میلیارد ریال سهم جهاد دانشگاهی
مازندران از تسهیلات خود اشتغالی مازندران

پیرو اطلاع رسانی اداره کل توسعه کارآفرینی و اشتغال در خصوص قرار گرفتن جهاد دانشگاهی در فهرست معرفی کنندگان تسهیلات خود اشتغالی مربوط به جز ۳ بند ب تبصره ۲ بود بودجه کل کشور، جهاد دانشگاهی مازندران نیز همکاری خود را اعلام نمود. طی وبینارها و اطلاع رسانی‌های انجام شده توسط دفتر مرکزی روند کار مشخص گردید و در ادامه نیز با شرکت معاونت محترم آموزشی واحد در جلسه بررسی منابع جزء ۳ و ۴ بند ب تبصره ۱۸ که در استناداری مازندران برگزار شد مقرر گردید اولویت‌های استان به همراه روند برنامه‌های جهاد دانشگاهی مشخص گردد. بر اساس سوابق واحد و همچنین اجرای طرح ملی توسعه مشاغل خانگی ۵ اولویت پوشاک، فرش و دستبافته‌های داری، صنایع دستی، محصولات کشاورزی و صنایع غذایی به عنوان اولویت‌های واحد مازندران تعیین گردید. علیرغم تقاضا و اعلام این واحد برای معرفی حدود ۲۰۰ نفر، میزان اعتبار در نظر گرفته شده برای جهاد دانشگاهی در استان مازندران ۵۰ میلیارد ریال است که توسط دو بانک قرض الحسنه مهر و بانک گردشگری به متقاضیان اعلام خواهد شد. در ادامه برای اجرای این طرح برنامه‌های بدین شرح تدوین گردید که پس از اطلاع رسانی به متقاضیان مشاغل خانگی؛ ثبت نام اولیه از متقاضیان به عمل خواهد آمد سپس بازدید اولیه و ظرفیت سنجی متقاضیان انجام خواهد شد و در ادامه طرح کسب و کار متقاضیان مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفته و اشکالات احتمالی برطرف خواهد شد و در ادامه معرفی متقاضیان به بانکهای عامل خواهد بود. پس از دریافت وام توسط متقاضیان برنامه بازدید و ارزیابی عملکرد توسط واحد انجام خواهد شد.



در مهر ماه ساجاری؛

دومین همایش ملی مهارت افزایی، هدایت
شغلی در آموزش عالی برگزار می‌شود

دومین همایش ملی «مهارت افزایی، هدایت شغلی و صلاحیت حرفه‌ای در آموزش عالی کشور» ۳۰ مهر ۱۴۰۳ برگزار می‌شود.

به گزارش بازار کار، همایش ملی مهارت افزایی با مشارکت دانشگاه جامع علمی کاربردی، دانشگاه فنی و حرفه‌ای، سازمان سنجش آموزش کشور، مرکز تحقیقات سیاست علمی کشور و برخی دیگر از دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور و با هدف تقویت مهارت دانشجویان و دانش‌آموختگان دانشگاهی برپا می‌شود.

محورهای این همایش عبارتند از: نقش فناوری‌های آموزشی در تحول آموزش عالی، روش‌های مشارکت وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی در هدایت شغلی دانشجویان، نقش آموزش‌های عالی مهارتی در نظام صلاحیت حرفه‌ای، روش‌های هماهنگی و انطباق برنامه‌های درسی با نیازهای بازار کار و الگوها و تجارب بین‌المللی در مهارت افزایی و هدایت شغلی دانشجویان.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000fT>

بازار کار

تبلیغاتی متفاوت و هدفمند

کار فرمای عزیز، شما می‌توانید با استفاده از ظرفیت‌های رسانه‌های
بازار کار در سراسر کشور، ضمن تبلیغات گسترده و استخدام نیروی
مورد نیاز خود از ویژگی‌ها و شرایط ذیل بهره‌مند گردید.

- انعکاس تبلیغات و آگهی‌ها به صورت بسته‌های از خدمات (متن، صوت، تصویر، کلیپ و ...)
- درج آگهی با مناسب‌ترین قیمت
- انتشار اختصاصی آگهی و تبلیغات شما در صفحات استانی
- انجام تغییرات در طول زمان درج آگهی
- انتشار فرصت‌های شغلی در برترین دانشگاه‌های دولتی ایران
- ارسال اختصاصی رزومه‌های شغلی از طریق کارایی بازار کار
- پشتیبانی آگهی تا پایان زمان تبلیغات

۰۹۱۹۱۳۶۹۲۸۷ و ۰۹۱۲۹۴۵۶۷۹۰ داخلی ۲۴۴۸ و ۲۱۴۸

جهت ارسال پیام: ۰۹۱۲۹۴۵۶۷۹۰ و ۰۹۱۹۱۳۶۹۲۸۷

۰۹۱۲۲۱۷۷۶۴۳

www.Bazarekar.ir

به مناسبت روز خبرنگار؛

دولت چهاردهم و لزوم حمایت از
خبرنگاران و فعالان مطبوعات و رسانه‌ها

امیر علی بینام، سردبیر ۱۹۲ سال پیش در ۲۵ محرم سال ۱۲۵۳ اولین روزنامه چاپی ایران، در دوره سلطنت «محمد شاه قاجار» از سوی «میرزا صالح شیرازی» در تهران تاسیس شد. نخستین شماره این نشریه ماهانه که دارای نام مخصوصی نبود و به تقلید از واژه روزنامه در زبان انگلیسی، «کاغذ اخبار» نامیده می‌شد، در ۲۵ محرم ۱۲۵۳ قمری (اول ماه مه ۱۸۳۷ م) انتشار یافت.



موسس نخستین روزنامه ایران، جزو دومین گروه جوانانی بود که در زمان فتحعلی شاه قاجار و به همت «عباس میرزا نایب‌السلطنه» برای تحصیل علوم جدید به انگلستان اعزام شده بودند. فارغ از اینکه رسانه‌ها در طول دو قرن گذشته از چه مسیرها و چالش‌ها و همچنین از چه سانسورها و موانعی عبور کرده‌اند، یک نکته همواره ثابت است و آن اینکه رسانه‌ها در ایران همواره با تهدید و نیز عدم امنیت شغلی کارکنان خود مواجه بوده‌اند. تغییر حکومت‌ها و دولت‌ها همیشه تأثیر مستقیمی بر رسانه‌ها داشته و دارند. این تغییرات در طول نزدیک به دو قرن فعالیت مطبوعات در ایران مشهود است، از سوی دیگر تحولات فناوری نیز شرایط را به دلخواه خود تغییر داده است؛ دیگر از آن رسانه‌های پر تیراژ کاغذی که در دهه‌های گذشته بر پیشخوان دکه‌ها و کیوسک‌های روزنامه‌فروشی می‌نشست، خبری نیست. رسانه‌های امروزی بر بستر وب بنا شده‌اند و روزنامه‌ها و نشریات چاپی لباس دیجیتال بر تن کرده‌اند. شهروند خبرنگاری بر فعالیت‌های رسانه‌ای سایه افکنده و مخاطب، نیازهای خبری خود را نه در رسانه‌های رسمی که بر صفحات مجازی شبکه‌های اجتماعی دنبال می‌کند. رجوع مخاطبان به رسانه‌های رسمی کم شده و اعتبار و اعتماد به منابع خبری کاهش یافته و دیگر کمتر کسی به دنبال اعتبار منبع خبر است و صحت اخبار در هیجانات روزانه شبکه‌های اجتماعی رنگ باخته است.

در این میان تربیت و آموزش خبرنگار و نیز امنیت شغلی و حمایت از خبرنگاران و روزنامه‌نگاران نیز شرایط دیگری پیدا کرده است. سرفصل‌های درسی متناسب با نیاز روز متحول نشده است. حمایت از رسانه‌ها بویژه هفته‌نامه‌ها و ماهنامه‌ها به شدت کاهش یافته است و جایجایی نیرو در رسانه‌ها به شدت افزایش یافته، چرا که شرایط تومری و اقتصادی رسانه‌ها، کناف رضایت شغلی اهالی رسانه را نمی‌دهد.

در این میان اهالی رسانه نیز چشم انتظار تغییر دولت و گشایش در حوزه اقتصادی و اجتماعی خود هستند. آنها مثل همه مردم انتظار دارند شرایط اقتصادی بهبود یابد و امنیت شغلی برای فعالان رسانه‌ها ای توسعه یابد و همه رسانه‌ها بتوانند به صورت عادلانه از حمایت‌های دولتی و دیگر حمایت‌های اجتماعی و بیمه‌ای مثل بیمه مشاغل سخت و زیان‌آور و ... برخوردار شوند.